КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 , 0 5.2018 № ' / J  3  ' ̂

Об утверждении перечня муниципальных услуг структурных подразделений
Администрации Беловского городского округа и муниципальных

учреждений, предоставление которых организуется на базе Муниципального
автономного учреждения многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа

«Мои Документы» для индивидуальных предпринимателей и юридических
лиц

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от
12.03.2018 № 76 «О создании на территории Кемеровской области центров
оказания услуг для бизнеса»:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг структурных
подразделений Администрации Беловского городского округа и
муниципальных учреждений, предоставление которых организуется на базе
Муниципального автономного учреждения многофункционального центра
предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского
городского округа «Мои Документы» для индивидуальных
предпринимателей и юридических лиц.

2. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) опубликовать
настоящее постановление в газете «Беловский вестник». Отделу
информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики А.Г Чернова.

Глава Беловского
городского округа i\ „ А. В. Курносов

Утвержден
постановлением Администрации

Ведовского городского округа
о т  1 7  М А Й  2 0 1 8  №

Перечень
муниципальных услуг

структурных подразделений Администрации Беловского городского округа
и муниципальных учреждений, предоставление которых организуется на

базе Муниципального автономного учреждения
многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг Беловского городского округа «Мои Документы» для индивидуальных
предпринимателей и юридических лиц

Архивный отдел Администрации Беловского городского округа

1. Исполнение социально-правовых и тематических запросов от
юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями
(запросами)

Муниципальное бюджетное учреждение
«Архитектурно-планировочное бюро» г. Белово

1. Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения
в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

2. Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого
помещения

3. Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории
муниципального образования Беловского городского округа "Город
Белово”

4. Присвоение адресов объектам недвижимости (земельным участкам,
зданиям, сооружениям) на территории муниципального образования
"Беловский городской округ"

Муниципальное учреадение «Комитет по земельным ресурсам и
муниципальному имуществу города Белово»

1. Предварительное согласование предоставления земельного участка

2. Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное)
пользование

3. Предоставление муниципальных земельных участков и земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена на
территории Беловского городского округа, юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям

4. Предоставление информации, содержащейся в Реестре муниципальной
собственности муниципального образования Беловского городского
округа «город Белово»

5. Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории

Управление архитектуры и градостроительства
Администрации Беловского городского округа

1. Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
2. Предоставление разрешения на строительство
3. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства

4. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального
строительства